EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015

 O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

que lhe conferem as leis em vigor, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado

no CONCURSO PÚBLICO 001/2015, realizado no dia 24/01/2016, homologado em

11/02/2016, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av.

Marechal Rondon, nº 491, munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a

fim de tomar posse em seu respectivo cargo.

CONVOCADO:

Clas. NOME Cargo

1ª ANA SHEILA FERREIRA DOS SANTOS CISILO ADI – AUXILIAR DO DESENV. INFANTIL

2ª JUCELEN AGUIAR DOS SANTOS ADI – AUXILIAR DO DESENV. INFANTIL

3ª JULIANA CRISTINA CAMARGO ADI – AUXILIAR DO DESENV.  INFANTIL

4ª CREONICE GOMES DA SILVA NARDI ADI – AUXILIAR DO DESENV. INFANTIL

5ª ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS ADI – AUXILIAR DO DESENV.  INFANTIL

6ª JANE FLORES PEREIRA ADI – AUXILIAR DO DESENV. INFANTIL

1ª RAFAEL FREIRE DE PAULA PEB II - GEOGRAFIA

1ª CREONICE GOMES DA SILVA NARDI PROFESSOR DE CRECHE

2ª ANA SHEILA FERREIRA DOS SANTOS CISILO PROFESSOR DE CRECHE

3ª SIMONE APARECIDA DA SILVA PROFESSOR DE CRECHE

4ª DALVA PEREIRA NEVES PROFESSOR DE CRECHE

5ª VIVIANE APARECIDA FERREIRA FAVARETO CACHEFFO PROFESSOR DE CRECHE

6ª INDIRA APARECIDA SANTANA ARAGÃO PROFESSOR DE CRECHE

7ª SILVANE FLORENTINO PORTO PROFESSOR DE CRECHE

8ª LUCILENE LOPES BARBOSA PROFESSOR DE CRECHE

9ª FERNANDA PEREIRA DE BARROS SANTIAGO PROFESSOR DE CRECHE

10ª WANIA OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR DE CRECHE

O Não comparecimento no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na

desistência do classificado, podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados

imediatamente posteriores, obedecendo à ordem de classificação.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

Narandiba, 15 de fevereiro de 2016.

ENIO MAGRO

PREFEITO MUNICIPAL